SEQUELAS NEUROLÓGICAS EM 
RECÉMNASCIDOS ATRAVÉS DO CONCEITO DE 
UTI NEONATAL NEUROLÓGICA, firmado com 
a empresa: PROTECTING BRAINS & SAVING 
FUTURES SISTEMA DE DIAGNOSTICOS 
INTEGRADOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
28.905.143/0001-61, com valor total R$ 
1.950.000,00 (um milhão, novecentos e 
cinquenta mil reais). Vigência: 15/01/2026 a 
15/01/2027 - Pariquera-Açu, 17 de dezembro 
de 2025. WILBER ROSSINI -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.